- 2 -












О награждении государственными наградами 
Приднестровской Молдавской Республики 


В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями 
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26), 
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95 
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), от 16 января 2023 года № 19 (САЗ 23-3), от 22 сентября 2023 года № 350 (САЗ 23-38), 
от 18 марта 2024 года № 96 (САЗ 24-13), от 7 февраля 2025 года № 35 
(САЗ 25-5), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 
и в связи с Днем экономиста Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) медалью «За трудовую доблесть»:

	Арнаутову Анжелу Викторовну
	–
	начальника планово-экономического отдела НП ЗАО «Электромаш», 
г. Тирасполь,


	Звоздецкую Юрину Онуфриевну
	–
	заместителя начальника Управления экономики ЗАО «Тиротекс»;



2) медалью «За отличие в труде»:

	Дорофееву Любовь Васильевну
	–
	доцента кафедры экономики 
и менеджмента экономического факультета ГОУ «Приднестровский государственный университет 
им. Т.Г. Шевченко»,


	Драпака Владимира Ивановича
	–
	экономиста по планированию Управления планирования производственных программ 
ЗАО «Тиротекс»,


	Дулапчий Ирину Михайловну
	–
	начальника Управления экономики ЗАО «Тиротекс»,


	Казакову Марину Михайловну
	–
	инженера-экономиста 
ЗАО «Тирстроймеханизация» 
им. Н.П. Голуб»,


	Махуна Ивана Петровича
	–
	начальника планового отдела 
МУП «Спецавтохозяйство 
г. Тирасполь»,


	Савву Игоря Николаевича
	–
	экономиста по материально-техническому снабжению отдела планирования ресурсов 
ЗАО «Тиротекс».



2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.




ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ



г. Тирасполь
    4 ноября 2025 г.
[bookmark: _GoBack]     № 468

